
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№ 77 от 22.04. 2019 г

Об участие в экскурсионном мероприятии по 
ДОСААФ Арского района.

В целях совершенствования профориентационной работы и комплексного построения 
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся 
в образовательных учреждениях Арского муниципального района 24 апреля 2019 года 
планируется провести экскурсионный поход в Арский МО РОГО ДОСААФ.
В связи с этим приказываю:

1. Направить для участия в экскурсионном мероприятии обучающихся 
Объединения «Картинг»:

1. Семенова Салавата,
2. Мингазова Ислама,
3. Ахмадиева Ильгизара,
4. Хайретдинова Фаннура,
5. Галимова Эмиля,
6. Хусаенова Рустама,
7. Шакирова Ильназа,
8. Г аляутдинова Виталия,
9. Кадирова Шамиля
10. Ермиеву Дарью,
11. Зарипова Инсафа,
12. Кун дузова Рустема,
13. Лотфуллина Аделя,
14. Зиннатова Инсана,

2. Руководителями группы назначить педагога дополнительного образования и 
возложить на него ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей во 
время передвижений по улицам и экскурсии.

3. Методисту Байрамовой Э.Р. провести инструктаж с обучающимися по технике 
безопасности, согласно инструкции, и ПДД при передвижении по улицам, 
переходе дорог, правилам поведения в общественных местах

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Гиниатуллин Р.Н


